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§13 

Skrivelse om redogörelse för den pågående omdaningen av Trappan i Vällingby 

Svar på skrivelse från Bo Arkelsten m fl (M) och Helen Jäderlund Eckardt (FP)  

 

Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande  

den 22 april 2015. 

 Dnr 5.2-043-2015. 

 

Sammanfattning                                                                                              

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 29 januari 2015 inkom en skrivelse från (M) och 

(FP) om en redogörelse för den pågående omdaningen av Trappan i Vällingby centrum. 

Stadsteatern och Svenska bostäder genomför nu i samverkan en ombyggnad av lokalerna för 

att möjliggöra ett nytt forum och mötesplats för dans och scenkonst med fokus på målgruppen 

unga vuxna. Förvaltningen är inte någon aktiv part i den pågående omdaningen och deltar 

därför inte i arbetsgrupper eller liknande. Den nya verksamheten beräknas komma igång fram 

emot årsskiftet 2015/2016.  

 

 

BESLUT 

 BESLUT 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

skrivelsen. 

 

 

 Särskilt uttalande   

Vice ordförande Bo Arkelsten m fl (M) lämnade följande särskilda uttalande: 

 

”Trappan har sedan lång tid varit en samlingsplats för kultur och en träffpunkt för boende i 

Hässelby och Vällingby.  Kulturpengar har fördelats från stadsdelsförvaltningen till skiftande 

program och verksamhet. Enklare caféverksamhet har lockat intresserade på både dag och 

kvällstid. 

 

Den stundande renoveringen av lokalen är mycket välkommen och medborgare i stadsdelen ser 

fram emot nyinvigningen där Stadsteatern står för huvuddelen av utbudet. 

Dock saknas svar från förvaltningen om vilket samarbete som ska förekomma i den nya 

verksamheten! 

 

Vi delar inte förvaltningens synpunkt att inte delta i arbetsgrupper eller liknande utan tycker 

tvärtom att förvaltningen på något sätt tar aktiv del i den kommande verksamheten och i  
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Kulturhuset Trappan för att förvissa sig om att medborgarna får ett varierande utbud av kultur 

till stadsdelens medborgare. 

     

Det bör vara en självklarhet att förvaltningen deltar i sådana verksamheter som påverkar 

medborgarna i våra stadsdelar. ”  

 

Ersättaryttrande 

Ersättare Bertil Pelland (C) instämmer i (M):s särskilda uttalande. 

 

Ersättaryttrande 

Ersättare Carina Franke (KD) instämmer i (M):s särskilda uttalande. 

 

 

Tjänstgörande ersättare Margaretha Boman (V) deltog ej i behandlingen av ärendet  

på grund av jäv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


